Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / Kuličkové rychlospojky
FEMALE ZÁSUVKA ISO 7241-1 B - Kuličková hydraulická
rychlospojka s vnitřním G závitem (PBV1)
Kód produktu: 64213
Výrobce: MB
Pracovní teplota: -25°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1
Médium: Oleje, emulze
Norma výrobku: ISO 7241-1 B
Použití produktu: Rychlospojka pro vysokotlaké spojení
hydraul. hadic a stroje
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Hydraulická rychlospojka, samice závit BSPP IG, DIN 3852
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Šestihran Ventil Série Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
BF1002-31 4 mm G 1/8" 500 bar 17 ano BG 0, ISO 5 0,16 kg ks 297,00 Kč
BF1004 6,3 mm G 1/4" 350 bar 19 ano BG 1, ISO6.3 0,16 kg ks 265,00 Kč
BF1004-03 6,3 mm G 1/4" 350 bar 19 ano BG 1, ISO6.3 0,16 kg ks 346,00 Kč
BF1004.NPT-03 6,3 mm NPT 1/4" 350 bar 19 ano BG 1, ISO6.3 0,16 kg ks 292,40 Kč
BF1006 10 mm G 3/8" 300 bar 22 ano BG 2, ISO10 0,2 kg ks 315,00 Kč
BF1006-03 10 mm G 3/8" 325 bar 22 ano BG 2, ISO10 0,2 kg ks 270,10 Kč
BF1006.NPT-03 10 mm NPT 3/8" 325 bar 22 ano BG 2, ISO10 0,2 kg ks 270,10 Kč
BF1008 12,5 mm G 1/2" 280 bar 27 ano BG 3, ISO12,5 0,35 kg ks 435,00 Kč
BF1008-03 12,5 mm G 1/2" 250 bar 27 ano BG 3, ISO12,5 0,35 kg ks 624,00 Kč
BF1008.NPT-03 12,5 mm G 1/2" 250 bar 27 ano BG 3, ISO12,5 0,35 kg ks 624,00 Kč
BF1012 20 mm G 3/4" 180 bar 34 ano BG 4, ISO19 0,44 kg ks 783,00 Kč
BF1016 25 mm G 1" 150 bar 41 ano BG 5, ISO25 0,53 kg ks 1 151,00 Kč
BF1020-03 40 mm G 1.1/4" 200 bar 65 ano BG 6, ISO40 2,1 kg ks 8 186,90 Kč
BF1020-30 40 mm G 1.1/4" 200 bar 65 ano BG 6, ISO40 2,1 kg ks 5 533,20 Kč